REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER

Nt.258R prot. Ballsh, m&/ 9.(05 2023

VENDIM

Nr 2/ daté 2S5 /0S /2023

PER TRAJTIMIN E FAMILJEVE ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN DERF
6 % ,NGA FONDI I KUSHTEZUAR DHE RUXHETI I BASHKISE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015“ Per vetegeverisjen vendore*,neni 8 pika 2,neni 9,neni
24.Ligjit Nr 9936 date 26/06/2008”Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken ¢
Shqiperise”] ndryshuar me Ligjin Nr 109/2017;te Ligjit Nr. 57/2019”Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise”,Neni 217Roli i Keshillit Bashkiak”;VKM Nr 597 date
04/09/2019,”Percaktimin e procedurave, te dokumentacionin dhe te mases mujore te perfitimit te
ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen
ekonomike” Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr 01 date 23/01/2023:

VENDOSI

Miratimin e listes se familjeve ne nevoje ge do trajtohen me ndihme ekonomike deri ne 6 % sipas
kritereve te percaktuara: ” Vendimeve te Keshillit Bashkiak Nr 01 date 23/01/20232 , qe do
trajtohen me fondet e fondi i kushtezuar ,ne vieren 117.609 leke,si dhe me fondet e Buxhetit
Vendor ne vieren 151.433 leke,per muajin Prill 2023.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashklamallakaste%ta www.bashkiamallakaster.gov.al



